

Název akce:	Náves Svobody - oprava vozovky, II. etapa
Číslo SOD:	SMOL/ODUR/109C/10/2021/ZG, ODUR/SOD/000622/2021/Zam
Číslo ZL:	1

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
	62	935112211	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárcí š 800 mm	m	-20,000	20,000	296,40	5 928,00	0,000	-5 928,00	0,00
	63	BTL.0007397.URS	žlabovka betonová TBM-Q 100-600 50x68x6cm	kus	-40,400	40,400	123,00	4 969,20	0,000	-4 969,20	0,00
	76	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	-34,378	34,378	162,50	5 586,43	0,000	-5 586,43	0,00
	39	877265261	Montáž dvorní vpusti z tvrdého PVC-systém KG DN 110	kus	-1,000	1,000	4 200,00	4 200,00	0,000	-4 200,00	0,00
	40	56231165	vtok DN 110 se svislým odtokem plast 244x244mm/litina 226x226mm se sifonovou vložkou	kus	-1,000	1,000	2 383,50	2 383,50	0,000	-2 383,50	0,00
	35	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	m2	-21,700	320,000	570,60	182 592,00	298,300	-12 382,02	170 209,98
	9	113154122	Frézování živичného krytu tl 40 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	-60,000	380,000	32,09	12 194,20	320,000	-1 925,40	10 268,80
	10	113154123	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	-60,000	380,000	35,19	13 372,20	320,000	-2 111,40	11 260,80
	68	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	-12,690	1 105,565	21,05	23 272,14	1 092,875	-267,12	23 005,02
	69	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	-177,660	15 477,910	2,81	43 492,93	15 300,250	-499,22	42 993,70
	72	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	-12,690	1 225,773	25,60	31 379,79	1 213,083	-324,86	31 054,92
	75	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	-12,690	1 069,928	25,00	26 748,20	1 057,238	-317,25	26 430,95

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jednotková cena dle SOD	Jednotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
SO 101.2	54	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	20,000	304,800		6 096,00
SO 101.2	55	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	20,200	136,800		2 763,36
SO 101.2	36	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	4,100	751,250		3 080,13
SO 101.2	70	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	73,600	23,960		1 763,46
SO 101.2	71	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	294,400	3,200		942,08
SO 101.2	72	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	73,600	25,600		1 884,16
SO 101.2	74	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	73,600	127,800		9 406,08
SO 101.2	30	565166112	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 90 mm š do 3 m	m2	40,000	351,000		14 040,00
SO 101.2	2	113106187	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva strojně pl do 50 m2	m2	1,920	24,850		47,71
SO 101.2	70	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	0,265	23,960		6,35
SO 101.2	71	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	1,060	3,200		3,39
SO 101.2	73	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,265	48,800		12,93
SO 101.2	74	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	0,265	127,800		33,87
SO 101.2	37	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	1,920	249,750		479,52
SO 101.2	14	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	6,000	46,240		277,44
SO 101.2	64	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	6,000	53,900		323,40
SO 101.2	58	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	6,000	272,400		1 634,40
SO 101.2	49	915211122	Vodorovná dopravní značení dělicí čáry přerušované š 125 mm retroreflexní bílý plast	m	25,000	39,200		980,00
SO 101.2	59	919735100	Zalítí spáry modifikovanou asfalt.zálivkou	m	40,000	30,000		1 200,00

SO 101.2	60	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	40,000	80,000		3 200,00
----------	----	-----------	---	---	--------	--------	--	----------

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
SO 101.2	NP	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	41,000		141,00	5 781,00
SO 101.2	NP	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	1,000		1 420,00	1 420,00
SO 101.2	NP	28661680	vpust' silniční se sifonem 425/150mm (vč. dna)	kus	1,000		4 530,00	4 530,00
SO 101.2	NP	59223864	prstavec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	1,000		278,00	278,00
SO 101.2	NP	59223875	koš nízký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/500mm	kus	1,000		360,00	360,00
SO 101.2	NP	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000		1 200,00	1 200,00
SO 101.2	NP	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	1,000		4 670,00	4 670,00
SO 101.2	NP	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	313,800		141,00	44 245,80
SO 101.2	NP	113107230	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	320,000		101,00	32 320,00
SO 101.2	NP	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	1,978		468,00	925,70
SO 101.2	NP	915111121	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry přerušované š 125 mm základní bílá barva	m	234,000		3,65	854,10
SO 101.2	NP	915111111	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm základní bílá barva	m	244,000		7,03	1 715,32
SO 101.2	NP	915131111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly základní bílá barva	m2	74,100		86,60	6 417,06

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle kalkulace	Cena celkem (Kč)
SO 101.2	NP	R	Vedení pro nevidomé (retroreflexní bílý plast) v místě pro přecházení	m	7,000		885,00	6 195,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	159 086,26 Kč
Méněpráce	-40 894,40 Kč

Celkem bez DPH	118 191,86 Kč
DPH 21%	24 820,29 Kč
ZL celkem vč. DPH:	143 012,15 Kč